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PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 3]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

#N MATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT INF211/6 INF221/6 INF231/6 INF241/6 INF261/3 INF251A/3 INF251F/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

        INF211 SESS. MOY.
UE INF221SESS. MOY.

UE INF231SESS. MOY.
UE INF241SESS. MOY.

UE INF261SESS. INF271SESS. INF281SESS. MOY.
UE INF251A SESS. MOY.

UE INF251FSESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
18SCI1564 ABDEL JAMIL M 9.48 R/Fev23 EL 9.80 R/Fev23 EL 10.40 Fev22 10.408.10 R/Fev23 EL 14.65 Fev22 / / / / 14.6511.05 R/Fev22 11.05 / / R 12

2 CM-UDS-
19SCI2804 ABDEL RACHIDOU M 14.77 Fev22 14.7713.60 R/Fev22 13.6012.90 R/Fev22 12.9011.85 Fev22 11.85 / / 11.43 Fev22 / / 11.43 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.77 30

3 CM-UDS-
17SCI1751

AMALIGA AUBIN
LENSE M 7.50 R/Fev22 EL 10.55 Fev22 10.558.93 R/Fev22 EL 3.55 R/Fev22 EL 12.20 Fev20 / / / / 12.2011.43 Fev20 11.43 / / R 12

4 CM-UDS-
20SCI0178

ASSONFO
DEMABOI
ROSTAND CEDRIX

M 11.50 R/Fev22 11.50 9.70 R/Fev22 EL 10.25 Fev22 10.25 Fev23 EL / / 10.85 R/Fev22 / / 10.8510.70 R/Fev22 10.70 / / R 18

5 CM-UDS-
20SCI1882 ATABONG WILLY M 12.12 Fev22 12.1211.57 R/Fev22 11.57 13.35 R/Fev22 13.3510.38 Fev23 10.38 / / 11.65 R/Fev23 / / 11.65 11.40 R/Fev22 11.40 / / R 11.79 30

6 CM-UDS-
19SCI0176

ATEMKENG ZAF
ANNICK F 12.77 R/Fev21 12.7711.62 Fev21 11.62 12.82 R/Fev21 12.8210.00 R/Fev21 10 14.35 Fev21 / / / / 14.3510.00 Fev21 10 / / R 11.88 30

7 CM-UDS-
18SCI0871

ATEULEM
DONFACK David
Golvice

M 10.32 Fev22 10.328.95 R/Fev22 EL 6.12 R/Fev22 EL 7.65 R/Fev22 EL 9.20 R/Fev22 / / / / EL 7.00 R/Fev22 EL / / R 6

8 CM-UDS-
20SCI0814

AZOSSIE MAGA
Bernadette Stevine F 10.35 Fev22 10.3510.00 R/Fev22 10 12.45 R/Fev22 12.4512.55 Fev22 12.55 / / 11.65 R/Fev22 / / 11.65 / / R 13.10 Fev22 13.1011.55 30

9 CM-UDS-
20SCI0191 BARDE Steven M 10.00 R/Fev23 10 12.65 Fev22 12.6511.60 Fev22 11.60 13.35 R/Fev23 13.3511.10 Fev22 / / / / 11.10 11.55 R/Fev22 11.55 / / R 11.79 30

10 CM-UDS-
19SCI1509

BETSOGO
JIEUFFEU JEFFRY
NORVAN

M 12.98 R/Fev22 12.9810.05 Fev22 10.0512.12 R/Fev23 12.1211.25 R/Fev23 11.25 17.10 Fev22 / / / / 17.1010.20 Fev22 10.20 / / R 12.01 30

11 CM-UDS-
20SCI1549

BEUGNARÉ
Benjamin M 13.88 Fev23 13.8811.05 R/Fev23 11.05 10.15 R/Fev23 10.1510.00 R/Fev23 10 / / 12.20 Fev22 / / 12.2011.60 R/Fev22 11.60 / / R 11.4 30

12 CM-UDS-
20SCI0014

BIBINBE Jean
Léonard M 11.98 Fev22 11.98 11.45 Fev22 11.45 11.57 Fev23 11.57 11.75 R/Fev22 11.75 10.90 Fev22 / / / / 10.9015.50 R/Fev23 15.50 / / R 11.99 30

13 CM-UDS-
19SCI1514

BIKE NZEAGNI
CEDRIC M 13.32 R/Fev22 13.3210.43 Fev22 10.4311.15 Fev22 11.15 10.80 Fev22 10.8014.90 Fev22 / / / / 14.90 / / R 12.45 Fev22 12.4511.88 30

14 CM-UDS-
20SCI0827

BIODOKINE JEAN-
BAPTISTE M 12.52 Fev22 12.5211.85 Fev22 11.85 14.15 Fev22 14.1514.43 Fev22 14.43 / / 16.20 Fev22 / / 16.2010.00 R/Fev22 10 / / R 13.21 30

15 CM-UDS-
20SCI1728

BOUWE WANDJIE
ULRICH MICHEL M 10.12 Fev22 10.1211.00 R/Fev22 11 12.15 Fev22 12.1510.00 R/Fev22 10 / / 11.00 Fev22 / / 11 11.27 R/Fev22 11.27 / / R 10.88 30

16 CM-UDS-
20SCI0203

BUKAM
TCHUEMBU
JAURES GAETAN

M 12.45 Fev22 12.4510.70 Fev22 10.7014.98 Fev22 14.9816.85 Fev22 16.85 / / 13.80 Fev22 / / 13.8010.00 R/Fev22 10 / / R 13.38 30

17 CM-UDS- CARLA HONHU F 5.60 R/Fev23 EL 10.10 Fev22 10.106.00 R/Fev23 EL 3.60 R/Fev23 EL 12.30 Fev22 / / / / 12.30 / / R 14.20 Fev22 14.20 12



18SCI3305 TIAYON

18 CM-UDS-
20SCI0207

CHEBOU POKA
DAINA AGUY F 10.00 R/Fev22 10 12.00 Fev22 12 11.52 Fev22 11.52 11.15 Fev22 11.15 10.45 R/Fev22 / / / / 10.4510.90 R/Fev22 10.90 / / R 11.07 30

19 CM-UDS-
19SCI0245

CHENDJOU
SIHANOU DAVE
LOEVEL

M 11.50 Fev21 11.50 10.98 Fev21 10.9810.07 Fev21 10.0711.90 R/Fev21 11.90 13.95 Fev21 / / / / 13.9510.93 Fev21 10.93 / / R 11.38 30

20 CM-UDS-
20SCI0209

CHENEYALLA
LADANBE
FLORAND

M 10.27 R/Fev22 10.2710.60 Fev22 10.6014.52 Fev22 14.5210.00 R/Fev22 10 / / 11.90 Fev22 / / 11.90 10.70 R/Fev22 10.70 / / R 11.34 30

21 CM-UDS-
20SCI0831

CHIENGOUE
TCHOKOUNTE
ARNAUD LESANGE

M 10.65 Fev22 10.6510.60 Fev22 10.6013.60 Fev22 13.6010.30 Fev22 10.30 / / 13.73 Fev22 / / 13.7312.85 Fev22 12.85 / / R 11.69 30

22 CM-UDS-
18SCI1598

CHOUNA KANA
BLANCHARD M 10.70 R/Fev21 10.7013.60 R/Fev21 13.6010.00 R/Fev21 10 11.25 R/Fev21 11.25 / / 11.38 R/Fev21 / / 11.38 10.00 R/Fev21 10 / / R 11.25 30

23 CM-UDS-
20SCI0840

DAGAR TIYO
VANECK DURAMEL M 14.15 Fev22 14.1510.00 R/Fev22 10 15.00 Fev22 15 11.62 Fev22 11.62 / / 14.40 Fev22 / / 14.4010.20 Fev22 10.20 / / R 12.61 30

24 CM-UDS-
20SCI2086

DANTIO KENNE
Patrick M 12.05 Fev22 12.0510.55 Fev22 10.5511.45 Fev22 11.45 16.70 Fev22 16.70 / / 10.80 Fev22 / / 10.8012.75 Fev22 12.75 / / R 12.51 30

25 CM-UDS-
19SCI0018

DARI DOUMBA
Dora Xaviere F 10.65 R/Fev22 10.6512.30 Fev22 12.3012.65 Fev23 12.6510.00 R/Fev23 10 / / 11.18 Fev23 / / 11.18 11.27 R/Fev22 11.27 / / R 11.37 30

26 CM-UDS-
20SCI0842

DASSI SIME
ISMAELLE GLORIA F 12.57 Fev22 12.5710.85 Fev22 10.8512.65 Fev22 12.6510.50 R/Fev22 10.5012.70 Fev22 / / / / 12.7010.00 R/Fev22 10 / / R 11.58 30

27 CM-UDS-
20SCI0843

DEFFO MBE
FREDERIC
DECLAIR

M 10.07 R/Fev22 10.0711.50 Fev22 11.50 10.23 Fev22 10.2310.00 R/Fev22 10 / / 11.95 Fev22 / / 11.95 10.40 R/Fev22 10.40 / / R 10.6 30

28 CM-UDS-
19SCI1548

DEUDJUI SODONG
ALINE GRACE F 8.95 R/Fev22 EL 6.72 R/Fev22 EL 10.70 R/Fev22 10.707.85 R/Fev22 EL 11.20 R/Fev22 / / / / 11.20 13.80 Fev22 13.80 / / R 12

29 CM-UDS-
20SCI2200

DEUTOU CHAIGE
Arnol Rostant M 13.52 Fev23 13.5214.45 R/Fev23 14.4511.68 R/Fev22 11.68 11.48 Fev23 11.48 / / 10.88 Fev22 / / 10.8810.55 R/Fev22 10.55 / / R 12.37 30

30 CM-UDS-
19SCI1550

DIBAMY TEMGOUA
SOSTHENES M 10.15 R/Fev23 10.1510.65 Fev22 10.6510.15 R/Fev23 10.154.55 R/Fev23 EL / / 12.02 R/Fev23 / / 12.0211.30 R/Fev22 11.30 / / R 24

31 CM-UDS-
20SCI1735

DIENGOU
MIHINDOU Kelonou
stephen

M 13.50 Fev22 13.5013.95 R/Fev22 13.9510.52 Fev22 10.5213.90 R/Fev22 13.90 / / 12.32 Fev22 / / 12.3210.57 R/Fev22 10.57 / / R 12.66 30

32 CM-UDS-
19SCI0284

DJATCHE TIMENI
MARIE BRUNDA F 10.40 R/Fev22 10.4010.40 Fev22 10.4010.00 R/Fev22 10 10.05 Fev22 10.05 / / 11.35 Fev22 / / 11.35 12.15 R/Fev22 12.15 / / R 10.52 30

33 CM-UDS-
20SCI0852

DJIALEU
TCHAKOUNTE
IDRISS MARCEL

M 10.85 R/Fev22 10.8515.27 R/Fev23 15.2711.98 R/Fev22 11.98 11.95 R/Fev22 11.95 15.30 R/Fev22 / / / / 15.3010.00 R/Fev23 10 / / R 12.54 30

34 CM-UDS-
20SCI2275

DJIFACK
AWOUFOUET
JORDAN

M EL EL EL EL / / / / / / EL / / R / / R 0

35 CM-UDS-
19SCI0303 DJIMRA TELRO M 10.00 R/Fev22 10 12.98 R/Fev21 12.9810.55 R/Fev21 10.5510.35 R/Fev21 10.35 / / 12.40 R/Fev21 / / 12.4011.27 R/Fev22 11.27 / / R 11.14 30

36 CM-UDS-
20SCI1655

DJOKO SIMO André
Steve M 10.88 R/Fev22 10.8812.80 R/Fev22 12.8014.30 Fev22 14.3012.32 R/Fev22 12.3213.90 Fev22 / / / / 13.9012.93 R/Fev22 12.93 / / R 12.74 30

37 CM-UDS-
19SCI0314

DJOMMENI
KAMGAN NELLY
DORIS

F 10.00 R/Fev23 10 11.15 R/Fev23 11.15 10.12 R/Fev22 10.1210.25 Fev22 10.25 / / 11.80 Fev22 / / 11.80 10.00 R/Fev23 10 / / R 10.48 30

38 CM-UDS-
18SCI2061

DJOMO MINGUE
Ulrich Camelle M 10.00 R/Fev21 10 10.45 R/Fev21 10.4510.00 R/Fev21 10 11.35 R/Fev21 11.35 17.10 Fev21 / / / / 17.1013.43 Fev21 13.43 / / R 11.41 30

39 CM-UDS-
20SCI0240

DJOU KENNE
BRISTOL M 12.45 Fev22 12.4510.80 Fev22 10.8011.12 Fev22 11.12 13.38 Fev22 13.38 / / 13.93 Fev22 / / 13.9314.73 R/Fev22 14.73 / / R 12.42 30

40 CM-UDS-
19SCI1589

DJOUAFOU
VIANNEY
RONALDO

M 8.40 R/Fev22 EL 8.75 R/Fev22 EL 5.15 R/Fev22 EL 9.57 R/Fev22 EL / / 8.95 R/Fev22 / / EL 9.25 R/Fev22 EL / / R 0

41 CM-UDS-
19SCI0325

DJOUFACK ERICA
DIVINE F 10.80 Fev22 10.8010.57 R/Fev22 10.5710.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 12.20 R/Fev22 / / / / 12.2013.35 R/Fev22 13.35 / / R 10.83 30

42 CM-UDS-
19SCI2974

DJOUKENG
ATEUGONG VIVIEN
MONAMI

M 7.40 R/Fev22 EL 9.75 R/Fev22 EL 5.38 R/Fev22 EL 9.75 R/Fev22 EL 12.55 Fev22 / / / / 12.5511.70 R/Fev22 11.70 / / R 6

43 CM-UDS-
19SCI0338

DJOUMTE
FONGANG
MATHILDE

F 12.88 R/Fev22 12.8811.45 R/Fev22 11.45 11.73 Fev22 11.73 11.73 R/Fev22 11.73 / / 15.98 Fev22 / / 15.9811.70 R/Fev22 11.70 / / R 12.33 30

44 CM-UDS-
20SCI0872

DJUIDJE MAHELLE
FRESHNELLE F 11.88 Fev22 11.88 10.00 R/Fev22 10 10.27 Fev22 10.2710.00 R/Fev22 10 / / 11.90 Fev22 / / 11.90 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.62 30

45 CM-UDS-
20SCI0879

DONFACK
ATSAFACK
LEPRINCE

M 12.18 R/Fev22 12.1810.75 R/Fev22 10.7510.25 R/Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 / / 11.55 Fev22 / / 11.55 13.05 Fev22 13.05 / / R 11.1 30

46 CM-UDS-
20SCI0260

DONFACK
GIEUNANG Duval
Midas

M 12.12 Fev22 12.1212.40 Fev22 12.4012.27 R/Fev22 12.2711.77 R/Fev22 11.77 / / 11.77 R/Fev22 / / 11.77 11.73 R/Fev22 11.73 / / R 12.06 30



47 CM-UDS-
19SCI1610

DONGHO FOSSO
julien martin

M 11.35 Fev22 11.35 10.75 R/Fev22 10.7510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / 10.90 Fev22 / / 10.9010.45 R/Fev22 10.45 / / R 10.56 30

48 CM-UDS-
19SCI2750

DONGMO ERNEST
LEPRINCE M 6.70 R/Fev22 EL 7.40 R/Fev22 EL 5.55 R/Fev22 EL 6.97 R/Fev22 EL 13.40 Fev21 / / / / 13.4011.65 R/Fev21 11.65 / / R 6

49 CM-UDS-
19SCI2694

DONGMO DJIATSA
DJIBRILL M 8.65 R/Fev22 EL 8.05 R/Fev22 EL 3.40 R/Fev22 EL 12.65 R/Fev22 12.6514.75 Fev22 / / / / 14.7511.25 Fev22 11.25 / / R 12

50 CM-UDS-
19SCI1620

DONGMO
SONFACK YANICK
CARLOS

M 10.00 R/Fev21 10 11.95 R/Fev21 11.95 12.55 R/Fev21 12.5510.00 R/Fev21 10 16.90 Fev21 / / / / 16.9015.50 Fev21 15.50 / / R 12.14 30

51 CM-UDS-
19SCI0025

DONGMO
TEMGOUA
CEDRICK BOREL

M 10.07 Fev21 10.0713.25 R/Fev22 13.258.43 R/Fev22 EL 7.40 R/Fev22 EL 16.05 Fev21 / / / / 16.0510.30 R/Fev22 10.30 / / R 18

52 CM-UDS-
18SCI0069

DONGMO
TEMGOUA Wilfried
Cabrel

M 6.82 R/Fev22 EL 10.12 Fev21 10.1213.15 R/Fev21 13.156.40 R/Fev22 EL 13.20 Fev21 / / / / 13.2014.07 Fev21 14.07 / / R 18

53 CM-UDS-
20SCI0117

DONTSA
MADELEINE
THACHER

F 10.48 R/Fev22 10.4810.80 Fev23 10.8010.50 R/Fev23 10.5010.00 R/Fev23 10 13.90 Fev23 / / / / 13.9011.35 Fev23 11.35 / / R 10.88 30

54 CM-UDS-
20SCI2094

DZIKANG VANELLA
LIDELLE F 10.05 Fev22 10.0510.65 Fev22 10.6516.70 Fev22 16.7012.00 Fev22 12 / / 17.50 Fev22 / / 17.5012.50 Fev22 12.50 / / R 12.88 30

55 CM-UDS-
20SCI0023

DZOKOU SOH
ZEPHIRIN M 10.40 Fev22 10.4010.80 R/Fev23 10.8010.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 / / 12.05 Fev23 / / 12.0514.65 R/Fev23 14.65 / / R 10.91 30

56 CM-UDS-
19SCI1651

EFON AKAMA
JUNIOR LEONNEL M 10.00 R/Fev22 10 10.75 R/Fev22 10.7510.75 R/Fev22 10.7510.00 R/Fev22 10 / / 10.30 Fev22 / / 10.3011.35 R/Fev22 11.35 / / R 10.47 30

57 CM-UDS-
18SCI1012

EHOUNGWOEU
ELOMBA
JONATHAN

M 11.60 R/Fev22 11.60 10.55 R/Fev22 10.5513.77 Fev22 13.7711.48 R/Fev22 11.48 11.35 Fev22 / / / / 11.35 10.20 Fev22 10.20 / / R 11.64 30

58 CM-UDS-
20SCI0289 EKEME HENRI M 8.25 R/Fev22 EL 10.50 Fev22 10.5011.30 Fev22 11.30 9.60 R/Fev22 EL 9.30 R/Fev22 / / / / EL 10.05 R/Fev22 10.05 / / R 15

59 CM-UDS-
20SCI1750

EVANDJE EWANE
CATHY ANGELLA F 10.12 Fev22 10.1212.88 Fev22 12.8810.23 R/Fev22 10.2311.57 R/Fev22 11.57 / / 11.98 Fev22 / / 11.98 13.82 R/Fev22 13.82 / / R 11.54 30

60 CM-UDS-
20SCI1923

FANALVID
KUMAVIEL SAMAEL
FRANCK

M 10.38 R/Fev22 10.3813.85 R/Fev22 13.856.47 R/Fev22 EL 6.10 R/Fev22 EL 10.35 Fev22 / / / / 10.3510.25 R/Fev22 10.25 / / R 18

61 CM-UDS-
19SCI0442

FANDJIO MBOTTO
IVAN VIDRAS M 12.93 Fev21 12.9312.85 R/Fev21 12.8511.15 R/Fev21 11.15 11.27 Fev22 11.27 / / 12.45 Fev21 / / 12.4510.00 R/Fev22 10 / / R 11.89 30

62 CM-UDS-
20SCI0903

FANLE SUKEM
CHLOE LAUREEN F 10.98 Fev22 10.9811.82 Fev22 11.82 13.68 Fev22 13.6811.05 Fev22 11.05 / / 15.80 Fev22 / / 15.8013.30 Fev22 13.30 / / R 12.42 30

63 CM-UDS-
17SCI1929

FIRMAINE
TSOBAZANG
KEVINE

F 11.32 R/Fev21 11.32 11.50 R/Fev21 11.50 12.80 Fev22 12.8010.00 R/Fev22 10 14.70 Fev21 / / / / 14.7011.05 R/Fev22 11.05 / / R 11.7 30

64 CM-UDS-
19SCI0457

FOFACK CHRIST
MIGUEL M 12.45 Fev23 12.4510.45 Fev23 10.4510.82 R/Fev23 10.82 Fev23 EL 13.75 Fev23 / / / / 13.7513.95 R/Fev22 13.95 / / R 24

65 CM-UDS-
19SCI0460

FOGANG KEMEZEU
MARISSA
BLANDINE

F 11.12 R/Fev22 11.12 11.35 R/Fev22 11.35 10.00 R/Fev22 10 11.50 R/Fev22 11.50 / / 12.80 Fev22 / / 12.8013.10 R/Fev22 13.10 / / R 11.38 30

66 CM-UDS-
19SCI0463 FOKA Russel M 7.05 R/Fev23 EL 11.10 R/Fev23 11.10 8.68 R/Fev23 EL 8.15 R/Fev23 EL 10.40 Fev23 / / / / 10.408.60 R/Fev23 EL / / R 9

67 CM-UDS-
20SCI0928

FOUBEUDA
BOZAHBÉ Arnaud M 10.82 Fev22 10.8212.00 R/Fev22 12 12.52 Fev22 12.5210.10 Fev22 10.10 / / 17.05 Fev22 / / 17.0512.05 R/Fev22 12.05 / / R 12 30

68 CM-UDS-
19SCI0035

FOUEJO FEUDJOU
LARISSA F 11.43 Fev22 11.43 11.25 R/Fev22 11.25 10.20 R/Fev22 10.2010.00 R/Fev22 10 / / 10.70 Fev22 / / 10.7011.07 R/Fev22 11.07 / / R 10.75 30

69 CM-UDS-
20SCI0322

FOUELEFACK Kelie
Syntia F 11.07 Fev22 11.07 11.15 R/Fev22 11.15 12.50 R/Fev22 12.5012.75 R/Fev22 12.75 / / 10.00 R/Fev22 / / 10 11.80 Fev22 11.80 / / R 11.67 30

70 CM-UDS-
20SCI0324

FOUME OUAMBA
Willy pericles M 13.52 Fev22 13.5213.55 R/Fev22 13.5510.88 R/Fev22 10.8810.40 R/Fev22 10.40 / / 11.10 Fev22 / / 11.10 11.35 Fev22 11.35 / / R 11.92 30

71 CM-UDS-
20SCI1663

GANGNON DILLAH
WILFRIED M 11.70 R/Fev22 11.70 11.32 Fev23 11.32 14.45 Fev22 14.4510.25 R/Fev22 10.2515.60 Fev22 / / / / 15.6010.20 Fev23 10.20 / / R 12.12 30

72 CM-UDS-
18SCI2132

GOUAFFO NANFAH
JOHANN BRANDON M 11.65 R/Fev23 11.65 13.10 R/Fev22 13.1012.45 R/Fev23 12.4510.00 R/Fev23 10 13.75 Fev22 / / / / 13.7510.45 Fev22 10.45 / / R 11.86 30

73 CM-UDS-
19SCI1727

GUEGAM FOKOU
ALIDA F 5.90 R/Fev23 EL 10.30 R/Fev23 10.3010.18 R/Fev23 10.183.58 R/Fev23 EL 11.70 Fev23 / / / / 11.70 12.45 R/Fev23 12.45 / / R 18

74 CM-UDS-
18SCI2843

GUIHINI MAHAMAT
SOUGUI M 12.10 R/Fev22 12.1011.80 R/Fev22 11.80 11.10 Fev22 11.10 10.00 R/Fev22 10 / / 11.35 R/Fev22 / / 11.35 11.35 Fev22 11.35 / / R 11.27 30

75 CM-UDS-
19SCI0535

GUIMDO DONGMO
DONALD M 10.00 R/Fev22 10 11.30 Fev22 11.30 10.50 R/Fev22 10.5010.00 R/Fev22 10 / / 11.52 Fev22 / / 11.52 10.75 Fev22 10.75 / / R 10.59 30

76 CM-UDS-
19SCI1731 HAOMA M 8.30 Fev23 EL 3.03 Fev23 EL 6.20 Fev23 EL 2.85 Fev23 EL 0 Fev23 / / / / EL / / R / / R 0

77 CM-UDS-
19SCI0555

JIOPE NANDJOU
YVANA FRANCINE F 9.27 R/Fev22 EL 10.00 Fev22 10 4.25 R/Fev22 EL 4.60 R/Fev22 EL 12.00 R/Fev22 / / / / 12 7.80 R/Fev22 EL / / R 9

78 CM-UDS-
19SCI0567

KALEFACK
NGOUADJEU Boris M 10.35 Fev23 10.3512.80 R/Fev23 12.8012.50 R/Fev22 12.5010.00 Fev23 10 / / 10.52 Fev22 / / 10.5211.35 R/Fev22 11.35 / / R 11.32 30



79 CM-UDS-
19SCI2842

KAMDEM
TCHUENKAM steve
brayane

M 10.70 R/Fev22 10.7011.45 Fev22 11.45 12.10 Fev22 12.1013.23 R/Fev22 13.2310.85 Fev22 / / / / 10.8512.60 R/Fev22 12.60 / / R 11.84 30

80 CM-UDS-
20SCI0960

KAMGA NOTUE
SYNTIA ROSE F 11.25 Fev22 11.25 11.75 Fev22 11.75 13.93 Fev22 13.9310.20 Fev22 10.20 / / 13.55 Fev22 / / 13.5511.15 R/Fev22 11.15 / / R 11.9 30

81 CM-UDS-
19SCI0576

KAMGANG YOUTA
CABREL EDGARS M 12.85 Fev22 12.8512.10 Fev22 12.1011.90 Fev22 11.90 13.15 R/Fev22 13.15 / / 13.05 Fev22 / / 13.0510.40 R/Fev22 10.40 / / R 12.35 30

82 CM-UDS-
17SCI0968

KAMNANG
NGOMPE MAXIME
OLIVIER

M 6.30 Fev22 EL 10.30 Fev19 10.3010.30 Fev20 10.304.95 Fev22 EL 16.00 R/Fev19 / / / / 16 10.23 Fev19 10.23 / / R 18

83 CM-UDS-
19SCI0583 KAMWA PIUS M 10.00 R/Fev22 10 11.00 Fev21 11 13.90 Fev22 13.9011.05 Fev21 11.05 11.50 Fev21 / / / / 11.50 12.55 Fev21 12.55 / / R 11.6 30

84 CM-UDS-
19SCI0585

KANA JEMELE
FABRICE M 11.05 R/Fev22 11.05 11.20 Fev22 11.20 11.75 R/Fev22 11.75 10.73 Fev22 10.73 / / 12.20 Fev22 / / 12.2011.05 R/Fev22 11.05 / / R 11.27 30

85 CM-UDS-
20SCI0039

KANE DJOUFACK
FLORIANE
JOSÉPHINE

F 12.52 Fev22 12.5211.55 Fev22 11.55 14.95 Fev22 14.9510.70 Fev22 10.70 / / 14.45 Fev22 / / 14.4514.20 R/Fev22 14.20 / / R 12.81 30

86 CM-UDS-
20SCI1665

KANOUO
NZOGOUNG JULES
CYRIAC

M 9.35 R/Fev23 EL 11.25 R/Fev22 11.25 3.97 R/Fev23 EL 10.95 R/Fev23 10.9516.05 Fev22 / / / / 16.0511.65 R/Fev22 11.65 / / R 18

87 CM-UDS-
19SCI0606

KEMKA KEMO
CARA AUDREY F 11.57 Fev22 11.57 10.45 Fev22 10.4514.10 Fev22 14.1012.73 R/Fev22 12.73 / / 13.50 Fev22 / / 13.5010.90 Fev22 10.90 / / R 12.21 30

88 CM-UDS-
19SCI1796

KENGMO VANYX
ARIAN M 10.10 Fev23 10.1010.35 R/Fev22 10.3510.00 R/Fev23 10 11.73 R/Fev23 11.73 12.10 R/Fev22 / / / / 12.1012.70 R/Fev23 12.70 / / R 10.92 30

89 CM-UDS-
19SCI1797

KENGNE VENELA
DUCHELLE F 11.38 R/Fev22 11.38 11.10 Fev22 11.10 11.07 Fev22 11.07 12.45 R/Fev22 12.45 / / 14.55 Fev22 / / 14.5510.20 Fev22 10.20 / / R 11.68 30

90 CM-UDS-
19SCI1803

KENGNI
NGUEFACK
IRWOUAN FLAVIEN

M 15.70 Fev22 15.7010.20 Fev22 10.2011.98 Fev22 11.98 10.00 R/Fev22 10 11.70 Fev22 / / / / 11.70 11.70 R/Fev22 11.70 / / R 11.92 30

91 CM-UDS-
19SCI0630

KENGNI ZEMBONG
Corine F 11.40 R/Fev22 11.40 10.85 Fev22 10.8512.05 R/Fev22 12.0510.55 Fev22 10.5511.50 R/Fev22 / / / / 11.50 13.65 R/Fev22 13.65 / / R 11.49 30

92 CM-UDS-
19SCI0053

KENGUE TSAFACK
JOEL SYMPHO M 13.98 R/Fev22 13.9812.65 Fev22 12.6511.45 Fev22 11.45 10.00 R/Fev23 10 / / 11.10 Fev22 / / 11.10 13.40 R/Fev23 13.40 / / R 12.07 30

93 CM-UDS-
20SCI0383

KENMEUGNE
DJOUKO HERCULE
SOCRATE

M 13.88 Fev22 13.8813.45 Fev22 13.4515.75 Fev22 15.7512.23 R/Fev22 12.23 / / 14.80 Fev22 / / 14.8012.90 R/Fev22 12.90 / / R 13.83 30

94 CM-UDS-
19SCI1808

KENMOGNE
DJOKO Mileine
Maeva

F 10.00 R/Fev22 10 11.15 Fev22 11.15 14.05 Fev22 14.0511.75 R/Fev22 11.75 / / 10.65 Fev22 / / 10.6511.15 Fev22 11.15 / / R 11.57 30

95 CM-UDS-
19SCI0054

KENNE PEWO
ELISABETH F 10.35 R/Fev23 10.3512.62 R/Fev23 12.6211.52 R/Fev23 11.52 12.18 Fev23 12.1815.30 Fev23 / / / / 15.3010.60 Fev23 10.60 / / R 11.92 30

96 CM-UDS-
18SCI2191

KENTSA TSAFACK
ROMEO M 10.32 R/Fev22 10.3212.52 R/Fev21 12.5210.70 Fev22 10.7012.45 R/Fev22 12.4517.45 Fev21 / / / / 17.4513.65 Fev21 13.65 / / R 12.31 30

97 CM-UDS-
20SCI1776

KEUNANG
NDJANFANG
DJANKO LAETICIA
BRENDA

F EL EL EL EL / / / / / / EL / / R / / R 0

98 CM-UDS-
19SCI0667

KOUGOUE MEFFO
PIERETTE F 11.60 R/Fev22 11.60 12.95 Fev22 12.9514.62 Fev22 14.6211.60 Fev22 11.60 / / 11.85 Fev22 / / 11.85 14.90 R/Fev22 14.90 / / R 12.83 30

99 CM-UDS-
21SCI1323

KOWE LAMTOUIN
Kevin M 6.30 R/Fev23 EL 8.05 R/Fev23 EL 11.25 Fev22 11.25 8.30 R/Fev23 EL / / 10.38 Fev22 / / 10.3812.25 R/Fev23 12.25 / / R 12

100 CM-UDS-
19SCI2858

KUATE KAMGA
ETIENNE ZIDANE M 11.07 R/Fev22 11.07 10.80 Fev22 10.8010.40 Fev22 10.4014.25 R/Fev22 14.25 / / 10.82 Fev22 / / 10.82 / / R 12.45 Fev22 12.4511.63 30

101 CM-UDS-
19SCI2861

LACKOUONG
NZEUKANG ALAIN
JUNIOR

M 12.00 Fev22 12 7.95 R/Fev22 EL 12.82 R/Fev22 12.8213.15 Fev22 13.15 / / 12.93 Fev22 / / 12.938.75 R/Fev22 EL / / R 21

102 CM-UDS-
19SCI1856

LAKMAGO TIOFFO
IVAN DIONEL M 10.50 R/Fev22 10.5011.65 R/Fev22 11.65 10.45 R/Fev22 10.4512.40 Fev22 12.40 / / 11.15 Fev22 / / 11.15 12.40 Fev22 12.40 / / R 11.36 30

103 CM-UDS-
20SCI0414

LEMOFOUET
VALDINI
DOUGLACE

M 11.15 Fev22 11.15 12.10 Fev22 12.1013.68 Fev22 13.6811.57 R/Fev22 11.57 / / 10.00 R/Fev22 / / 10 10.55 Fev22 10.55 / / R 11.76 30

104 CM-UDS-
20SCI0130

LEMONANG
NGUIMATIO BRAY M 11.50 Fev22 11.50 10.60 Fev22 10.6012.20 R/Fev22 12.2012.70 Fev22 12.70 / / 12.00 Fev22 / / 12 11.70 R/Fev22 11.70 / / R 11.77 30

105 CM-UDS-
18SCI3270

LONG BEKIMA
AURIOL VALDEX M 11.55 R/Fev22 11.55 11.25 R/Fev22 11.25 10.00 R/Fev22 10 11.10 Fev22 11.10 / / 10.23 R/Fev22 / / 10.2313.10 R/Fev22 13.10 / / R 11.11 30

106 CM-UDS-
18SCI0573

LONGO MPECK
O'neal Shaquille M 7.20 R/Fev23 EL 9.10 R/Fev23 EL 10.27 Fev22 10.278.50 R/Fev23 EL 13.80 Fev22 / / / / 13.80 / / R 11.55 R/Fev22 11.55 12

107 CM-UDS-
20SCI0418

LONLA TIWANG
INGRID CHRISTIE F 11.57 Fev22 11.57 14.10 R/Fev22 14.1013.15 R/Fev22 13.1510.88 Fev22 10.88 / / 13.40 Fev22 / / 13.4010.00 R/Fev22 10 / / R 12.28 30

108 CM-UDS-
19SCI0716

MACHE CHRISTINE
SEPHORA F 10.65 Fev21 10.6510.40 Fev21 10.405.45 R/Fev22 EL 5.30 R/Fev21 EL 16.85 Fev21 / / / / 16.85 / / R / / R 15

109 CM-UDS- MAGANG MBE F 10.00 R/Fev20 10 11.50 Fev20 11.50 12.85 Fev22 12.8513.00 Fev22 13 15.95 Fev20 / / / / 15.9512.50 Fev20 12.50 / / R 12.32 30



18SCI2223 ROLINE

110 CM-UDS-
21SCI0388

MAGNI DORINE
LORE F 12.68 Fev22 12.6811.75 Fev22 11.75 14.10 Fev22 14.1014.05 Fev22 14.05 / / 13.85 Fev22 / / 13.8512.35 R/Fev22 12.35 / / R 13.14 30

111 CM-UDS-
19SCI0762

MASSONG EWANE
LEONELLE F 5.62 R/Fev22 EL 9.00 R/Fev22 EL 11.35 Fev22 11.35 10.25 Fev22 10.25 / / 10.55 Fev22 / / 10.559.02 R/Fev22 EL / / R 15

112 CM-UDS-
19SCI0775

MBAHIN NJOYA
MOLIKO CHERIFAH F 11.75 Fev22 11.75 10.45 Fev22 10.4513.00 Fev22 13 11.93 R/Fev22 11.93 / / 12.52 Fev22 / / 12.5211.80 Fev22 11.80 / / R 11.86 30

113 CM-UDS-
19SCI3100

MBIEKANG
MERVYN
MBIEKANG

M 12.02 Fev22 12.0212.40 R/Fev22 12.4014.80 Fev22 14.8010.00 R/Fev22 10 / / 10.57 Fev22 / / 10.57 / / R 10.15 R/Fev22 10.1511.92 30

114 CM-UDS-
20SCI1394

MBOMDA EXPEDIT
LEOPOLD M 12.30 Fev22 12.3012.15 Fev22 12.1511.80 Fev22 11.80 11.10 Fev22 11.10 / / 13.20 Fev22 / / 13.2013.65 Fev22 13.65 / / R 12.16 30

115 CM-UDS-
20SCI0462 MBONGUH LITOS M 11.93 Fev22 11.93 10.10 Fev22 10.1011.00 Fev22 11 10.50 Fev22 10.50 / / 11.88 Fev22 / / 11.88 12.50 Fev22 12.50 / / R 11.14 30

116 CM-UDS-
20SCI1678

MBUMBETH Gires
Nick M 10.00 R/Fev23 10 13.00 R/Fev23 13 10.45 Fev23 10.4511.27 R/Fev22 11.27 14.95 Fev22 / / / / 14.9510.35 Fev23 10.35 / / R 11.47 30

117 CM-UDS-
20SCI0469

MEFO SAHA
CHEQUINA LOVE F 11.27 R/Fev22 11.27 10.00 R/Fev22 10 15.50 Fev22 15.5010.15 Fev22 10.15 / / 12.07 Fev22 / / 12.0711.45 R/Fev22 11.45 / / R 11.74 30

118 CM-UDS-
20SCI1804

MEGNIJIO YIMELE
Armelle Erica F 10.62 R/Fev22 10.6212.35 R/Fev22 12.3511.60 Fev22 11.60 11.75 R/Fev22 11.75 12.05 R/Fev22 / / / / 12.0512.57 R/Fev22 12.57 / / R 11.73 30

119 CM-UDS-
20SCI1398

MELI KUETE
MARIANE F 11.88 Fev22 11.88 10.60 Fev22 10.6016.60 R/Fev22 16.6012.85 Fev22 12.85 / / 14.60 Fev22 / / 14.6011.20 Fev22 11.20 / / R 12.97 30

120 CM-UDS-
18SCI0631

MIMKEM ULRICH
CABREL M 11.30 Fev22 11.30 10.05 Fev21 10.0510.45 R/Fev22 10.4510.00 R/Fev22 10 16.00 Fev21 / / / / 16 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.96 30

121 CM-UDS-
19SCI1963

MINGOUE
TSAFACK ARNAUL M 10.00 R/Fev22 10 13.60 R/Fev21 13.6012.30 Fev22 12.3011.10 R/Fev21 11.10 16.65 Fev21 / / / / 16.6510.00 R/Fev22 10 / / R 12.07 30

122 CM-UDS-
20SCI0483

MOGHO TUEKAM
Lucie F 11.68 Fev22 11.68 11.05 Fev22 11.05 17.00 Fev22 17 13.90 Fev22 13.90 / / 14.35 Fev22 / / 14.3511.00 Fev22 11 / / R 13.26 30

123 CM-UDS-
20SCI1809

MOMO LIWOUDEM
Dolph Merciel M 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.25 Fev22 10.2511.98 R/Fev22 11.98 10.80 Fev22 / / / / 10.8010.73 R/Fev22 10.73 / / R 10.6 30

124 CM-UDS-
20SCI1082

MOMO TAKAFO
RENE M 7.15 R/Fev23 EL 8.43 R/Fev23 EL 9.25 R/Fev23 EL 2.95 R/Fev23 EL 16.50 Fev22 / / / / 16.506.75 R/Fev23 EL / / R 3

125 CM-UDS-
19SCI0858

MOMO TSOMO
ANGE LAURIANE F 13.40 R/Fev21 13.4011.52 Fev21 11.52 11.15 R/Fev21 11.15 12.35 R/Fev21 12.3517.45 Fev21 / / / / 17.4513.15 R/Fev21 13.15 / / R 12.74 30

126 CM-UDS-
18SCI1244

MONTHE NZEAGNI
ERIC STEPHANE M 10.73 Fev21 10.7312.82 R/Fev21 12.8211.10 R/Fev21 11.10 10.40 Fev22 10.4014.10 Fev21 / / / / 14.10 / / R 12.00 Fev22 12 11.62 30

127 CM-UDS-
19SCI1974

MOUAFO
TEDJEUGUIM
BELVIANE

F 10.45 Fev21 10.4513.82 R/Fev21 13.8211.93 R/Fev21 11.93 10.75 R/Fev21 10.7515.55 Fev21 / / / / 15.5511.62 Fev21 11.62 / / R 12.11 30

128 CM-UDS-
19SCI0876

NADJIGOTO
SUCCES BINDET M 9.10 R/Fev23 EL 10.68 Fev21 10.688.43 R/Fev23 EL 3.53 R/Fev23 EL 15.45 Fev21 / / / / 15.4510.50 Fev23 10.50 / / R 12

129 CM-UDS-
19SCI2714

NAHOUSSI OUAFO
FORTUNE M 12.05 R/Fev22 12.0511.85 R/Fev23 11.85 9.88 R/Fev23 EL 12.20 R/Fev23 12.20 / / 9.93 R/Fev23 / / EL 7.50 R/Fev23 EL / / R 18

130 CM-UDS-
20SCI1091

NANFACK
THERANCE
VIRTUELLE

F 11.98 Fev22 11.98 10.25 Fev22 10.2511.85 R/Fev22 11.85 13.00 Fev22 13 / / 12.60 Fev22 / / 12.6012.05 R/Fev22 12.05 / / R 11.88 30

131 CM-UDS-
20SCI1092

NANGO IDRISS
ROCHENEL M 12.25 Fev23 12.2513.30 R/Fev23 13.3013.07 Fev22 13.0710.60 Fev22 10.6013.75 Fev22 / / / / 13.7511.40 R/Fev22 11.40 / / R 12.36 30

132 CM-UDS-
19SCI0892

NANSEU NJAKOU
Steve Wilfried M 10.95 R/Fev23 10.9513.05 Fev23 13.0512.40 Fev23 12.4010.35 R/Fev22 10.35 / / 10.15 R/Fev22 / / 10.1510.80 R/Fev23 10.80 / / R 11.45 30

133 CM-UDS-
20SCI0512

NAWESSI PAUL
ZIDANE M 13.55 Fev22 13.5512.00 Fev22 12 15.85 Fev22 15.8513.80 Fev22 13.80 / / 16.23 Fev22 / / 16.2310.60 Fev22 10.60 / / R 13.72 30

134 CM-UDS-
20SCI0063

NDAMINI
TCHAPGANG OlivierM 11.85 Fev22 11.85 10.15 Fev22 10.1510.00 R/Fev22 10 10.55 Fev22 10.55 / / 10.35 R/Fev22 / / 10.3510.65 Fev22 10.65 / / R 10.61 30

135 CM-UDS-
19SCI2007 NDE SIMION M 10.80 R/Fev22 10.8012.45 R/Fev21 12.4510.57 Fev21 10.5711.85 Fev21 11.85 / / 10.85 Fev21 / / 10.8510.00 R/Fev22 10 / / R 11.22 30

136 CM-UDS-
20SCI1096

NDE TIOMELA
JORDAN M 10.00 R/Fev23 10 10.05 R/Fev23 10.0511.20 R/Fev23 11.20 10.00 R/Fev23 10 11.45 R/Fev22 / / / / 11.45 11.75 R/Fev22 11.75 / / R 10.57 30

137 CM-UDS-
20SCI1994

NDEDI MANGAN
MARIE ARIELLE F 10.07 R/Fev22 10.0710.05 R/Fev22 10.0510.48 Fev22 10.4810.00 R/Fev22 10 / / 11.45 R/Fev22 / / 11.45 10.10 Fev22 10.10 / / R 10.28 30

138 CM-UDS-
18SCI2556

NDEMA ESSOUA
PARFAIT MARTIAL M 12.35 Fev23 12.3510.00 R/Fev23 10 10.00 Fev22 10 10.00 R/Fev23 10 10.40 R/Fev22 / / / / 10.4012.00 R/Fev23 12 / / R 10.71 30

139 CM-UDS-
19SCI0909

NDOM-ASSAL
KAÏNA JEROME M 9.02 R/Fev22 EL 10.60 R/Fev22 10.6013.75 Fev22 13.7511.05 R/Fev22 11.05 / / 10.45 R/Fev22 / / 10.457.10 R/Fev22 EL / / R 21

140 CM-UDS-
19SCI0910

NDONGMO TEDAC
Alvenero M 9.07 R/Fev22 EL 10.38 R/Fev21 10.387.70 R/Fev22 EL 13.05 R/Fev22 13.0516.80 Fev21 / / / / 16.8013.25 Fev21 13.25 / / R 18

141 CM-UDS-
20SCI0526

NEHOU DIOGNI
JORDAN CELESTE M 13.82 R/Fev22 13.8210.15 Fev22 10.1511.90 Fev22 11.90 14.82 R/Fev22 14.82 / / 12.15 Fev22 / / 12.1510.00 R/Fev22 10 / / R 12.35 30

142 CM-UDS-
19SCI2025

NENGHOUO DAVID
JUNIOR M 10.07 Fev22 10.0710.15 R/Fev22 10.1510.35 Fev22 10.3513.90 R/Fev22 13.90 / / 11.98 Fev22 / / 11.98 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.09 30

143 CM-UDS- NGAMO DEUTOU M 13.82 Fev22 13.8210.50 Fev22 10.5013.15 Fev22 13.1514.73 Fev22 14.73 / / 15.73 Fev22 / / 15.7311.10 Fev22 11.10 / / R 13.12 30



20SCI0534 FRANCOIS

144 CM-UDS-
20SCI0537

NGNITEDEM NGHA
JOEL M 11.85 Fev22 11.85 11.90 Fev22 11.90 15.05 R/Fev22 15.0510.00 R/Fev22 10 / / 12.77 Fev22 / / 12.7711.15 R/Fev22 11.15 / / R 12.15 30

145 CM-UDS-
18SCI1301

NGNITEDEM
WOUNKENG
LIONEL VALEY

M 10.00 R/Fev21 10 11.85 R/Fev21 11.85 10.50 R/Fev21 10.5010.00 R/Fev21 10 14.75 Fev21 / / / / 14.7510.05 R/Fev21 10.05 / / R 10.95 30

146 CM-UDS-
19SCI0946

NGOMA ALPHA
ASER M 6.93 R/Fev23 EL 7.55 R/Fev23 EL 5.32 R/Fev23 EL 10.25 R/Fev23 10.2511.05 R/Fev22 / / / / 11.05 11.95 R/Fev22 11.95 / / R 12

147 CM-UDS-
20SCI1111

NGONDJOM steve
bleriot M 11.20 R/Fev22 11.20 10.38 R/Fev22 10.3811.07 R/Fev22 11.07 10.00 R/Fev22 10 / / 12.77 Fev22 / / 12.7711.50 R/Fev22 11.50 / / R 10.96 30

148 CM-UDS-
19SCI2050

NGOUADJEU
KEUNKEM PAULINE
GRACE

F 11.50 R/Fev21 11.50 14.68 R/Fev21 14.6810.00 R/Fev21 10 11.20 Fev21 11.20 17.85 Fev21 / / / / 17.8511.80 Fev21 11.80 / / R 12.44 30

149 CM-UDS-
19SCI0960

NGOUANAT
TCHINDA Ivan M 10.55 Fev22 10.5513.30 R/Fev22 13.3012.35 Fev22 12.3510.73 R/Fev22 10.7313.50 Fev22 / / / / 13.5011.00 R/Fev22 11 / / R 11.84 30

150 CM-UDS-
19SCI2062

NGOUNE-MBI
DIVAIL M 12.95 Fev21 12.9511.23 Fev21 11.23 12.82 Fev21 12.8211.75 R/Fev21 11.75 / / 13.27 Fev21 / / 13.2710.70 R/Fev21 10.70 / / R 12.15 30

151 CM-UDS-
20SCI0137

NGOUNTI
SEVERIN-STEPHE M 10.27 Fev22 10.2715.90 R/Fev23 15.9012.35 Fev23 12.3510.55 R/Fev22 10.5511.15 R/Fev22 / / / / 11.15 10.90 R/Fev22 10.90 / / R 12.02 30

152 CM-UDS-
20SCI0551

NGOUPEYOU
Ydriss Vandelsa M 11.20 R/Fev22 11.20 14.00 R/Fev23 14 12.02 R/Fev22 12.0214.45 R/Fev23 14.45 / / 12.00 Fev22 / / 12 11.55 Fev23 11.55 / / R 12.69 30

153 CM-UDS-
19SCI0988

NGUEFACK
DEMAYA YVETTE
SOLANGE

F 11.62 Fev21 11.62 11.30 Fev21 11.30 11.48 R/Fev21 11.48 14.30 R/Fev21 14.3015.30 Fev21 / / / / 15.3013.70 Fev21 13.70 / / R 12.64 30

154 CM-UDS-
19SCI2069

NGUEFACK
LEKANE HORTY-
LAURA

F Fev23 EL Fev23 EL Fev23 EL 10.48 R/Fev22 10.4813.05 Fev22 / / / / 13.0511.65 R/Fev22 11.65 / / R 12

155 CM-UDS-
20SCI0557

NGUEFACK
TANGOMO Chris
arthur

M 10.00 R/Fev22 10 11.85 R/Fev22 11.85 10.35 Fev22 10.3511.00 Fev22 11 / / 14.10 Fev22 / / 14.1011.45 Fev22 11.45 / / R 11.2 30

156 CM-UDS-
19SCI2071

NGUEGUIM
MBOGNING ASER M 10.50 Fev22 10.5010.00 R/Fev22 10 12.10 Fev22 12.1013.05 R/Fev22 13.0511.55 Fev22 / / / / 11.55 10.45 R/Fev22 10.45 / / R 11.33 30

157 CM-UDS-
20SCI0568

NGUETI
NGOUADJIO
TERRYL

M 13.43 Fev22 13.4310.00 Fev22 10 13.60 R/Fev22 13.6015.00 Fev22 15 / / 12.65 Fev22 / / 12.6512.62 R/Fev22 12.62 / / R 12.93 30

158 CM-UDS-
20SCI1123

NGUEZET Paul
Valery M 11.77 R/Fev22 11.77 14.50 Fev22 14.5011.85 R/Fev22 11.85 10.00 R/Fev22 10 / / 11.73 Fev22 / / 11.73 / / R 13.80 Fev22 13.8012.18 30

159 CM-UDS-
20SCI1610

NGUEZET
KENFACK Jordan
Junior

M 17.08 Fev22 17.0812.80 Fev22 12.8014.38 Fev22 14.3812.40 R/Fev22 12.40 / / 12.95 Fev22 / / 12.95 / / R 11.05 Fev22 11.05 13.73 30

160 CM-UDS-
20SCI1425

NGUIMGO
DONFOUET
XAVIELLE SANDRA

F 11.10 R/Fev22 11.10 12.05 R/Fev22 12.0511.30 Fev22 11.30 10.70 R/Fev22 10.70 / / 12.80 Fev22 / / 12.8011.77 R/Fev22 11.77 / / R 11.49 30

161 CM-UDS-
19SCI1021

NGUIMKEU
ZAFACK FRANCK M 11.25 Fev22 11.25 11.90 Fev22 11.90 12.27 R/Fev22 12.2711.00 R/Fev22 11 12.65 Fev22 / / / / 12.6513.00 R/Fev22 13 / / R 11.85 30

162 CM-UDS-
20SCI0581

NIMPA LEMONGO
Elvira Nobelle F 10.00 R/Fev22 10 11.55 Fev22 11.55 10.30 Fev22 10.3011.93 Fev22 11.93 / / 12.52 Fev22 / / 12.5211.90 Fev22 11.90 / / R 11.2 30

163 CM-UDS-
19SCI1031

NINLA NGOUMELA
LOIC DELOR M 12.05 R/Fev21 12.0513.60 R/Fev21 13.6010.82 R/Fev21 10.8211.85 R/Fev21 11.85 17.50 Fev21 / / / / 17.5010.00 R/Fev21 10 / / R 12.41 30

164 CM-UDS-
20SCI0582

NINTEDEM SOKING
RIVALDO M 12.57 R/Fev22 12.5710.45 Fev22 10.4513.70 Fev22 13.7017.00 Fev22 17 / / 14.95 Fev22 / / 14.9510.65 Fev22 10.65 / / R 13.3 30

165 CM-UDS-
19SCI0088

NJIKAM KOUPIT
Samira Fallone F 12.57 Fev22 12.5710.05 Fev22 10.0510.23 R/Fev22 10.2310.00 R/Fev22 10 / / 13.45 Fev22 / / 13.4511.75 R/Fev22 11.75 / / R 11.09 30

166 CM-UDS-
20SCI0587

NJIKE NJINGANG
kevin Gordan M 11.38 Fev22 11.38 11.00 R/Fev22 11 14.20 Fev22 14.2010.10 Fev22 10.1010.20 Fev22 / / / / 10.2010.05 R/Fev22 10.05 / / R 11.36 30

167 CM-UDS-
19SCI1040

NJOYA MOULIEM
Germain Junior M 10.12 Fev23 10.1211.10 Fev22 11.10 10.00 R/Fev23 10 10.25 R/Fev22 10.2510.75 R/Fev22 / / / / 10.7510.98 Fev23 10.98 / / R 10.47 30

168 CM-UDS-
20SCI0142

NKEM FRANCOIS
XAVIER M 12.93 Fev22 12.9311.15 Fev22 11.15 13.30 Fev22 13.3013.65 Fev22 13.65 / / 13.15 Fev22 / / 13.1511.75 Fev22 11.75 / / R 12.7 30

169 CM-UDS-
19SCI2109

NKENFACK LANDO
BRICE LOÏC M 13.68 Fev22 13.6810.30 Fev22 10.3014.00 Fev22 14 13.55 Fev22 13.55 / / 13.75 Fev22 / / 13.7510.00 R/Fev22 10 / / R 12.68 30

170 CM-UDS-
19SCI2110

NKENLA TONFACK
MICHEL JAHFORT M 12.20 R/Fev22 12.2010.90 Fev22 10.9010.25 Fev22 10.2510.00 R/Fev22 10 14.60 Fev22 / / / / 14.60 / / R 10.65 Fev22 10.6511.2 30

171 CM-UDS-
19SCI1049

NKOUANKAM
NGONGANG
ROMELS

M 10.55 R/Fev22 10.5511.88 R/Fev22 11.88 11.60 Fev23 11.60 11.93 Fev23 11.93 11.30 Fev22 / / / / 11.30 10.60 Fev22 10.60 / / R 11.38 30

172 CM-UDS-
19SCI2117

NOGUIEWO
TETANG JUNIOR
SINCLAIR

M 10.43 Fev22 10.4313.57 R/Fev21 13.5713.60 R/Fev22 13.6015.05 R/Fev21 15.0515.70 Fev21 / / / / 15.7011.40 R/Fev21 11.40 / / R 13.24 30

173 CM-UDS-
20SCI0611

NOULEGUE
NGUEMDJOP
BRICE LANDRY

M 7.88 R/Fev22 EL 11.95 Fev22 11.95 9.85 R/Fev22 EL 9.73 R/Fev22 EL / / 10.45 Fev22 / / 10.4511.90 R/Fev22 11.90 / / R 12



174 CM-UDS-
20SCI0615

NTINKAM WOKAM
ANGE PERSIDE

F 16.10 Fev22 16.1011.75 Fev22 11.75 15.60 Fev22 15.6012.15 Fev22 12.15 / / 14.75 Fev22 / / 14.7510.10 Fev22 10.10 / / R 13.61 30

175 CM-UDS-
19SCI0091

NTOUNGSI KOUAM
Stevane M 11.18 Fev21 11.18 12.65 R/Fev21 12.6512.12 R/Fev21 12.1213.15 R/Fev21 13.15 / / 13.38 Fev21 / / 13.3810.00 R/Fev21 10 / / R 12.16 30

176 CM-UDS-
20SCI1156

NZOFACK TSANMI
FRANCINELLE F 12.52 Fev22 12.5212.15 Fev22 12.1513.95 Fev22 13.9515.20 Fev22 15.20 / / 12.73 Fev22 / / 12.7313.45 R/Fev22 13.45 / / R 13.38 30

177 CM-UDS-
17SCI2350

NZOUAKEU
OUATAT ROMEO M 12.85 Fev21 12.8510.40 Fev21 10.4014.15 R/Fev21 14.1510.60 R/Fev20 10.60 / / 14.90 Fev21 / / 14.9010.50 R/Fev20 10.50 / / R 12.14 30

178 CM-UDS-
20SCI1159

ONGUENE LUC
JUNIOR M 11.55 Fev22 11.55 10.00 R/Fev22 10 13.20 R/Fev22 13.2011.40 Fev22 11.40 / / 13.45 Fev22 / / 13.4511.20 R/Fev22 11.20 / / R 11.7 30

179 CM-UDS-
20SCI0626

OUMBE FOKOU
DAVID LE SAGE M 14.85 Fev22 14.8512.65 Fev22 12.6518.15 Fev22 18.1514.65 Fev22 14.65 / / 16.65 Fev22 / / 16.6512.20 Fev22 12.20 / / R 14.95 30

180 CM-UDS-
20SCI0628

PETCHUKO
NGUEFFO AUDE
SAMANTAA

F 11.90 R/Fev22 11.90 11.60 Fev22 11.60 13.05 Fev22 13.0511.50 Fev22 11.50 / / 13.10 Fev22 / / 13.1014.65 R/Fev22 14.65 / / R 12.39 30

181 CM-UDS-
20SCI0631

PIGHA KOFFO
GEOVANNI
ANDERSON

M 11.65 Fev23 11.65 10.48 R/Fev23 10.4811.93 R/Fev23 11.93 12.32 Fev22 12.32 / / 13.55 Fev22 / / 13.5512.80 R/Fev22 12.80 / / R 11.91 30

182 CM-UDS-
20SCI0147

POKAM OUMBE
PRISCA F 12.77 R/Fev22 12.7711.40 Fev22 11.40 10.45 R/Fev22 10.4510.80 R/Fev22 10.80 / / 13.05 Fev22 / / 13.0510.35 Fev22 10.35 / / R 11.42 30

183 CM-UDS-
19SCI1116

POUMIMCHC
ZIDANE AZIZO M 11.45 R/Fev22 11.45 11.80 Fev22 11.80 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.90 R/Fev22 / / / / 10.9011.10 R/Fev22 11.10 / / R 10.85 30

184 CM-UDS-
19SCI1127 SAFANG Armand M 10.00 R/Fev21 10 13.02 R/Fev21 13.0210.95 R/Fev21 10.9510.00 R/Fev21 10 13.35 Fev21 / / / / 13.3510.60 Fev21 10.60 / / R 11.19 30

185 CM-UDS-
18SCI1394

SANDJONG
VERGES FRANQUI M 10.32 R/Fev21 10.3210.00 R/Fev22 10 10.55 Fev22 10.5513.27 R/Fev21 13.27 / / 11.98 R/Fev21 / / 11.98 10.50 R/Fev21 10.50 / / R 11.08 30

186 CM-UDS-
20SCI0643 SANGUI ROSE F 12.35 R/Fev23 12.3510.88 R/Fev22 10.8811.77 Fev22 11.77 10.00 Fev22 10 13.45 Fev23 / / / / 13.4511.65 Fev22 11.65 / / R 11.51 30

187 CM-UDS-
19SCI1137

SAWOUACK
JEAZET Ruphine F 11.52 R/Fev21 11.52 11.20 Fev22 11.20 10.93 Fev22 10.9311.40 R/Fev21 11.40 / / 10.40 R/Fev21 / / 10.4011.18 Fev21 11.18 / / R 11.17 30

188 CM-UDS-
19SCI2179

SCEFO FOLEM
DIOP M 10.12 R/Fev21 10.1210.00 R/Fev21 10 10.00 R/Fev21 10 14.40 R/Fev21 14.40 / / 10.07 Fev21 / / 10.0715.55 Fev21 15.55 / / R 11.47 30

189 CM-UDS-
19SCI3135

SIBEMOU
TIENTCHEU IGOR
VANNEL

M 11.07 R/Fev22 11.07 13.10 Fev22 13.1013.75 Fev22 13.7512.55 R/Fev22 12.55 / / 12.15 Fev22 / / 12.1511.30 R/Fev22 11.30 / / R 12.44 30

190 CM-UDS-
20SCI0649

SIKOUNMO II
SAGESSE M 10.00 R/Fev22 10 12.30 R/Fev22 12.3012.07 Fev22 12.0714.30 Fev22 14.30 / / 11.45 Fev22 / / 11.45 10.05 Fev22 10.05 / / R 11.88 30

191 CM-UDS-
19SCI1151

SIMO KOM
YANNICK
MANDELA

M 13.73 R/Fev22 13.7310.65 Fev22 10.6511.95 Fev22 11.95 10.00 R/Fev22 10 11.40 Fev22 / / / / 11.40 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.41 30

192 CM-UDS-
19SCI2190

SIMO NOUGUE
aniva F 12.10 R/Fev23 12.1010.00 R/Fev23 10 10.00 R/Fev23 10 15.98 R/Fev23 15.98 / / 12.70 Fev22 / / 12.7011.85 Fev23 11.85 / / R 12.07 30

193 CM-UDS-
19SCI0100

SOFEUGANG
JUNIOR HERVE M 11.00 Fev22 11 10.30 R/Fev22 10.3011.25 R/Fev22 11.25 10.70 Fev22 10.70 / / 10.00 R/Fev22 / / 10 12.40 R/Fev22 12.40 / / R 10.89 30

194 CM-UDS-
19SCI1176

STEVE ULRICH
FOTSEU TAMO M 10.00 R/Fev21 10 10.75 Fev21 10.7510.45 R/Fev21 10.4511.10 Fev21 11.10 17.85 Fev21 / / / / 17.8515.45 R/Fev21 15.45 / / R 11.79 30

195 CM-UDS-
19SCI1181

TADJOUATEU
TEMGOUA DIFFO
MARC

M Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL Fev22 EL / / 0 Fev22 / / EL / / R / / R 0

196 CM-UDS-
20SCI0667

TAFO FRANK
KEVIN M 10.98 R/Fev22 10.9812.18 Fev23 12.1810.25 Fev22 10.2514.50 Fev23 14.50 / / 12.05 Fev22 / / 12.0511.00 Fev22 11 / / R 11.89 30

197 CM-UDS-
20SCI1623

TAGEGUE KAFACK
VITAL M 11.98 Fev22 11.98 13.52 Fev22 13.5216.00 Fev22 16 12.95 Fev22 12.95 / / 13.15 Fev22 / / 13.1512.55 Fev22 12.55 / / R 13.46 30

198 CM-UDS-
19SCI1190

TAHUE
TCHOUTCHOUA
GEMEAL DIMITRI

M 11.30 Fev22 11.30 13.05 R/Fev22 13.0512.25 R/Fev22 12.2511.75 R/Fev22 11.75 / / 10.48 Fev22 / / 10.4810.50 Fev22 10.50 / / R 11.77 30

199 CM-UDS-
19SCI1191

TAJEUSSONG
JUNIOR M 10.00 R/Fev22 10 10.60 R/Fev22 10.6011.15 Fev22 11.15 10.38 Fev21 10.3816.15 Fev21 / / / / 16.1511.30 R/Fev21 11.30 / / R 11.17 30

200 CM-UDS-
20SCI0079

TAKONGMO
NGOUAJIO CÔME
DAREL

M 11.73 Fev22 11.73 12.00 Fev22 12 10.60 Fev22 10.6011.30 Fev22 11.30 / / 13.90 Fev22 / / 13.9010.00 R/Fev22 10 / / R 11.52 30

201 CM-UDS-
20SCI1192

TAKOU TAKOU
ULRICH FRANK M 11.20 Fev22 11.20 12.50 Fev22 12.5011.88 Fev22 11.88 14.15 R/Fev22 14.15 / / 11.48 Fev22 / / 11.48 11.45 R/Fev22 11.45 / / R 12.24 30

202 CM-UDS-
20SCI1531

TALLA FOTSING
MICHEL M 13.25 Fev23 13.2510.20 Fev22 10.2010.52 Fev23 10.5210.70 R/Fev22 10.70 / / 11.20 Fev23 / / 11.20 10.55 Fev22 10.55 / / R 11.11 30

203 CM-UDS-
19SCI1203

TAMO MATSING
DUCHELE CANIOLAF 10.00 R/Fev21 10 10.88 Fev21 10.8810.68 Fev21 10.6811.70 R/Fev21 11.70 17.10 Fev21 / / / / 17.1012.95 Fev21 12.95 / / R 11.66 30

204 CM-UDS-
20SCI0687

TANESSOK IDEL
DIVINE M 13.43 Fev22 13.4310.82 Fev22 10.8211.27 R/Fev22 11.27 11.00 R/Fev22 11 / / 10.82 Fev22 / / 10.82 / / R 12.05 Fev22 12.0511.59 30

205 CM-UDS-
20SCI0691

TATANG DOUANLA
Jopcelin M 11.85 R/Fev22 11.85 10.45 Fev22 10.4514.00 Fev22 14 14.05 R/Fev22 14.0515.40 Fev22 / / / / 15.4010.00 R/Fev22 10 / / R 12.61 30

206 CM-UDS- TATHO TADOUNLA M 12.48 R/Fev22 12.4811.05 Fev21 11.05 10.40 R/Fev21 10.4010.40 R/Fev22 10.4017.50 Fev21 / / / / 17.5011.23 Fev21 11.23 / / R 11.74 30



18SCI1448 ROMARIC

207 CM-UDS-
19SCI1218

TCHABET KAMAHA
Genie Ricken M 11.95 Fev22 11.95 11.40 Fev22 11.40 10.18 Fev22 10.1811.90 R/Fev22 11.90 / / 12.38 Fev22 / / 12.38 / / R 13.30 Fev22 13.3011.65 30

208 CM-UDS-
20SCI0695

TCHAGWO Darren
Freddy M 13.57 Fev23 13.5711.70 Fev22 11.70 11.18 Fev23 11.18 13.10 R/Fev23 13.10 / / 10.27 Fev22 / / 10.2710.55 Fev22 10.55 / / R 11.99 30

209 CM-UDS-
20SCI0696

TCHANGA ULRICH
VIANNEY M 10.52 R/Fev22 10.5213.55 Fev22 13.5514.23 Fev22 14.2314.70 R/Fev22 14.7016.15 Fev22 / / / / 16.15 / / R 14.45 Fev22 14.4513.66 30

210 CM-UDS-
17SCI0559

TCHATCHOUANG
NGUENA DAVID
MANUEL

M 11.30 Fev22 11.30 10.30 Fev22 10.3010.25 Fev22 10.2512.35 R/Fev22 12.3516.30 Fev22 / / / / 16.30 / / R 14.85 Fev22 14.8511.96 30

211 CM-UDS-
19SCI2263

TCHENSAH DJEBI
ISAAC M 7.75 R/Fev23 EL 10.45 Fev22 10.4513.05 Fev22 13.057.07 R/Fev23 EL / / 10.75 Fev22 / / 10.7513.25 R/Fev22 13.25 / / R 18

212 CM-UDS-
19SCI1251 TCHIWA INNOCENTM 11.35 R/Fev22 11.35 10.10 Fev22 10.1010.00 R/Fev23 10 10.05 Fev22 10.05 / / 14.40 Fev22 / / 14.4012.40 Fev23 12.40 / / R 10.98 30

213 CM-UDS-
20SCI0154

TCHOFFO NGANSO
Fredy Cabrel M 11.82 R/Fev22 11.82 11.60 R/Fev22 11.60 11.62 R/Fev22 11.62 10.40 R/Fev22 10.4010.55 R/Fev22 / / / / 10.5510.95 R/Fev22 10.95 / / R 11.24 30

214 CM-UDS-
19SCI2581

TCHOKOLEU
DAKMEDEU
BRANDON

M 7.35 R/Fev22 EL 7.70 R/Fev22 EL 7.25 R/Fev22 EL 8.48 R/Fev22 EL / / 0 R/Fev22 / / EL 9.75 R/Fev22 EL / / R 0

215 CM-UDS-
18SCI0786

TCHOUMBO
KEMKA DILAN M 9.77 Fev23 EL 11.32 R/Fev21 11.32 10.70 R/Fev22 10.708.68 Fev23 EL 16.20 Fev21 / / / / 16.2011.10 R/Fev21 11.10 / / R 18

216 CM-UDS-
20SCI1211

TCHOUMI NZIKEU
Beaudouin Donald M 13.65 Fev22 13.6511.05 Fev22 11.05 17.00 Fev22 17 12.10 Fev22 12.10 / / 12.45 Fev22 / / 12.45 / / R 14.15 Fev22 14.1513.42 30

217 CM-UDS-
14SCI2097

TCHUEMBOU
KAMTCHUENG
Sidoine Ulrich

M 10.10 Fev22 10.1010.00 R/Fev20 10 13.50 R/Fev22 13.5010.00 R/Fev22 10 11.95 Fev20 / / / / 11.95 12.50 R/Fev21 12.50 / / R 11.17 30

218 CM-UDS-
20SCI0714

TCHUENTE
JUDICAËLLE F 14.20 Fev22 14.2014.38 R/Fev22 14.3810.93 Fev22 10.9312.27 Fev22 12.27 / / 12.90 Fev22 / / 12.9010.80 R/Fev22 10.80 / / R 12.73 30

219 CM-UDS-
18SCI2782 TEBECK BRIAN M 10.00 R/Fev22 10 10.60 R/Fev22 10.6011.65 Fev22 11.65 10.65 R/Fev22 10.6517.80 Fev22 / / / / 17.8011.45 Fev22 11.45 / / R 11.51 30

220 CM-UDS-
19SCI1276

TEDOM KAMDEM
GILLES WILLIAMS M 13.20 R/Fev22 13.2010.00 R/Fev22 10 10.62 R/Fev22 10.6212.18 R/Fev22 12.18 / / 12.25 Fev22 / / 12.2510.00 R/Fev22 10 / / R 11.43 30

221 CM-UDS-
20SCI1226

TEFO GISELLE
MEVITE F 12.88 R/Fev22 12.8810.00 R/Fev22 10 14.45 Fev22 14.4510.40 R/Fev22 10.40 / / 12.20 Fev22 / / 12.2011.55 R/Fev22 11.55 / / R 11.92 30

222 CM-UDS-
20SCI0089

TEGOMO DONGMO
Berckamp Donald M 11.62 Fev22 11.62 10.45 R/Fev22 10.4514.38 Fev22 14.3810.10 Fev22 10.1017.20 Fev22 / / / / 17.2010.80 R/Fev22 10.80 / / R 12.11 30

223 CM-UDS-
20SCI0719

TEGONGUE
FOLEFACK
FIDELINE
MEDARINE

F 10.00 R/Fev22 10 10.25 R/Fev22 10.2512.38 Fev22 12.3813.38 R/Fev22 13.38 / / 11.75 Fev22 / / 11.75 13.55 R/Fev22 13.55 / / R 11.73 30

224 CM-UDS-
20SCI0721

TEKEUTCHUA
KUETE DERRICK M 10.43 R/Fev22 10.4310.05 Fev22 10.0516.10 Fev22 16.1011.32 Fev22 11.32 / / 10.00 R/Fev22 / / 10 / / R 10.75 R/Fev22 10.7511.66 30

225 CM-UDS-
20SCI0090

TELA NEGOU
GILBERT ARNAUD M 8.85 R/Fev23 EL 14.82 R/Fev23 14.827.88 R/Fev23 EL 11.20 Fev22 11.20 / / 10.93 Fev22 / / 10.9312.95 R/Fev22 12.95 / / R 18

226 CM-UDS-
19SCI2522

TEMFACK DILANE
WILFRID M 10.27 R/Fev22 10.277.60 Fev23 EL 8.27 Fev23 EL 5.07 Fev23 EL 10.25 R/Fev22 / / / / 10.2511.15 R/Fev22 11.15 / / R 12

227 CM-UDS-
19SCI1301

TETCHUIKEU
BOGNI MAVY
LAETITIA

F 8.70 R/Fev23 EL 10.23 R/Fev22 10.2312.80 Fev22 12.806.50 R/Fev23 EL 14.50 Fev22 / / / / 14.50 / / R 13.05 Fev22 13.05 18

228 CM-UDS-
20SCI0728

TETIEM NDAM
SAMIRATOU F 10.65 Fev22 10.6510.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.6010.00 R/Fev22 10 / / 12.00 Fev22 / / 12 10.75 Fev22 10.75 / / R 10.53 30

229 CM-UDS-
18SCI2453

TEZANOU TSAGUE
ALBERT BORIS M 10.27 Fev23 10.2710.10 R/Fev22 10.106.75 R/Fev23 EL 4.50 R/Fev23 EL 15.25 Fev22 / / / / 15.2511.30 Fev22 11.30 / / R 18

230 CM-UDS-
18SCI0290

TIAYONG DJEUTIO
JOSNELL M 10.45 Fev21 10.4510.25 R/Fev21 10.2512.25 R/Fev23 12.2510.70 R/Fev21 10.7015.35 Fev21 / / / / 15.3515.10 R/Fev23 15.10 / / R 11.78 30

231 CM-UDS-
18SCI3291

TIGOMO TSAKEM
DYLAN NOËL M 10.70 R/Fev21 10.7012.30 R/Fev21 12.3010.45 Fev21 10.4510.00 R/Fev21 10 12.95 Fev21 / / / / 12.9511.85 Fev21 11.85 / / R 11.17 30

232 CM-UDS-
18SCI1506

TOKO TIAKO
STEVE MARUIS M 11.43 Fev22 11.43 10.20 R/Fev22 10.2010.35 R/Fev22 10.3510.00 R/Fev22 10 13.10 Fev22 / / / / 13.1010.00 R/Fev22 10 / / R 10.71 30

233 CM-UDS-
19SCI1332

TONLEU JEEF
COLBERT M 9.80 R/Fev22 EL 9.10 R/Fev22 EL 12.55 R/Fev22 12.5510.60 R/Fev22 10.60 / / 7.80 R/Fev22 / / EL 10.45 R/Fev22 10.45 / / R 15

234 CM-UDS-
19SCI2318

TOUKAM TEKOUA
KARELE YADENA F 11.48 Fev22 11.48 11.25 R/Fev22 11.25 10.80 R/Fev22 10.8010.00 R/Fev22 10 / / 10.77 Fev22 / / 10.7711.65 Fev22 11.65 / / R 10.95 30

235 CM-UDS-
20SCI2063

TOUKAP Reine
priscille F 11.98 R/Fev23 11.98 13.85 Fev22 13.8510.85 Fev23 10.8511.35 R/Fev22 11.35 / / 10.65 Fev22 / / 10.6511.30 R/Fev22 11.30 / / R 11.8 30

236 CM-UDS-
18SCI0818

TSAFACK KENNE
Manuela Angustias F 8.00 R/Fev22 EL 9.40 R/Fev22 EL 5.40 R/Fev22 EL 4.65 R/Fev22 EL 17.25 Fev21 / / / / 17.2512.48 Fev21 12.48 / / R 6

237 CM-UDS-
20SCI2066

TSAFACK
NJOUFACK RIGTH
FORESTER

M 14.75 Fev22 14.7510.25 Fev22 10.2510.25 Fev23 10.258.02 R/Fev23 EL / / 11.85 Fev22 / / 11.85 7.05 R/Fev23 EL / / R 21

238 CM-UDS-
19SCI0123

TSAKENG
TSAFACK PAVEL

M 14.15 Fev22 14.1512.80 Fev22 12.8011.18 Fev22 11.18 14.35 Fev22 14.35 / / 17.10 Fev22 / / 17.1010.45 Fev22 10.45 / / R 13.25 30



JUNIOR

239 CM-UDS-
20SCI0750

TSANE MANTINY
AMBEUR M 11.07 Fev22 11.07 10.25 Fev22 10.2515.77 Fev22 15.7711.10 Fev22 11.10 / / 13.82 Fev22 / / 13.8215.50 R/Fev22 15.50 / / R 12.57 30

240 CM-UDS-
20SCI0757

TSOFACK INESSE-
VANESSA F 13.15 R/Fev22 13.1515.40 R/Fev22 15.4010.90 R/Fev22 10.9013.62 R/Fev22 13.6212.10 Fev22 / / / / 12.1014.50 R/Fev22 14.50 / / R 13.27 30

241 CM-UDS-
20SCI0758

TSOMEJIO HANDI
JEALOUSE
CESAIRE

M 11.45 Fev22 11.45 11.80 R/Fev22 11.80 12.70 Fev22 12.7010.75 R/Fev23 10.75 / / 13.90 Fev22 / / 13.9010.00 R/Fev23 10 / / R 11.73 30

242 CM-UDS-
19SCI1381 VONDOU KARI M 11.38 R/Fev22 11.38 10.00 R/Fev22 10 14.20 Fev22 14.2010.30 R/Fev22 10.30 / / 12.25 Fev22 / / 12.2510.30 R/Fev22 10.30 / / R 11.43 30

243 CM-UDS-
19SCI1383

VOUZAP DONGMO
RAUCHNEL M 10.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 12.68 Fev22 12.6811.20 R/Fev22 11.20 / / 12.45 Fev22 / / 12.4510.15 R/Fev22 10.15 / / R 11.04 30

244 CM-UDS-
20SCI0767

WATOUSSI TAGNE
JACOB M 12.20 R/Fev22 12.2011.65 R/Fev22 11.65 10.00 R/Fev23 10 12.05 R/Fev22 12.05 / / 13.90 Fev22 / / 13.9012.45 R/Fev23 12.45 / / R 11.82 30

245 CM-UDS-
20SCI1487

WOIGO NGANNE
DERLICHE F 10.00 R/Fev23 10 11.18 R/Fev23 11.18 10.57 Fev22 10.5711.52 R/Fev22 11.52 / / 11.70 Fev22 / / 11.70 13.27 R/Fev22 13.27 / / R 11.15 30

246 CM-UDS-
21SCI0241

YAGAKA TAGNE
GABRIEL WILFRIED M 10.55 R/Fev22 10.5510.35 Fev22 10.3512.32 R/Fev22 12.3211.35 R/Fev22 11.35 / / 12.15 R/Fev22 / / 12.15 / / R 12.50 Fev22 12.5011.38 30

247 CM-UDS-
20SCI1267

YEMELE TIADJIO
Perres M 10.00 R/Fev23 10 10.20 Fev22 10.206.65 R/Fev23 EL 11.60 Fev23 11.60 / / 12.65 Fev22 / / 12.659.65 R/Fev23 EL / / R 21

248 CM-UDS-
20SCI0102

YMELE DONMEZA
ROSALVINE
MURIELLE

F 9.30 R/Fev23 EL 12.35 R/Fev23 12.3510.55 Fev23 10.5510.85 R/Fev22 10.85 / / 11.30 Fev22 / / 11.30 10.05 Fev22 10.05 / / R 24

249 CM-UDS-
19SCI1425

ZAMBOU NGUIMDO
KELLYE JAELLE F 12.60 Fev23 12.6010.80 Fev22 10.8015.50 Fev22 15.5010.43 Fev22 10.43 / / 12.00 Fev22 / / 12 10.00 R/Fev23 10 / / R 12.07 30

250 CM-UDS-
20SCI0786

ZANGO AKEUFACK
QUENTIN M 10.15 Fev23 10.1512.07 R/Fev23 12.0710.00 R/Fev23 10 15.25 R/Fev23 15.2512.85 Fev22 / / / / 12.8511.05 R/Fev23 11.05 / / R 11.88 30

251 CM-UDS-
20SCI1271

ZANGUIM
DONGMO LEONEL M 10.27 R/Fev22 10.2710.27 R/Fev22 10.2710.55 R/Fev22 10.5512.20 R/Fev22 12.20 / / 11.48 Fev22 / / 11.48 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.81 30

252 CM-UDS-
20SCI1273

ZEBAZE
FOUELEFACK
FORTUNE
MABELLE

F 13.35 R/Fev22 13.3511.10 Fev22 11.10 11.40 Fev22 11.40 10.90 Fev22 10.90 / / 14.25 Fev22 / / 14.2511.60 Fev22 11.60 / / R 11.94 30

253 CM-UDS-
18SCI2004

ZEUTSOP GEMAEL
AURIOL M 10.80 R/Fev22 10.8010.45 R/Fev22 10.4511.35 R/Fev22 11.35 10.00 R/Fev22 10 / / 14.88 Fev22 / / 14.8812.73 R/Fev22 12.73 / / R 11.28 30

Legende
INF211=> P.O.O (Programmation orientée objet) / 6 Credits / Obligatoire INF221=> Introduction aux bases de données / 6 Credits / Obligatoire
INF231=> Structures de données / 6 Credits / Obligatoire INF241=> Analyse II / 6 Credits / Obligatoire
INF261=> Théorie des comportements / 3 Credits / Optionnelle INF271=> Introduction à la cryptographie / 3 Credits / Optionnelle
INF281=> Introduction à la mécanique des fluides / 3 Credits / Optionnelle INF251a=> Langue Anglaise II / 3 Credits / Obligatoire
INF251f=> Langue Française II / 3 Credits / Obligatoire


